

Dybdahl Langhoff Holding ApS

CVR-nr. 35 83 96 07



Årsrapport

for perioden 29. april - 31. december 2014

(8 måneder)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 29. maj 2015

Som dirigent:

.....
Poul Erik Dybdahl Langhoff



Building a better
working world

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning	1
Oplysninger om selskabet	1
Beretning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	
Anvendt regnskabspraksis	9
Finansielle omkostninger	10
Kapitalandele	10

Oplysninger om selskabet

Navn	Dybdahl Langhoff Holding ApS
Adresse, postnr., by	Tim Kirkevej 5, 6980 Tim
CVR-nr.	35 83 96 07
Stiftet	29. april 2014
Hjemstedskommune	Ringkøbing-Skjern
Regnskabsår	29. april - 31. december
Direktion	Poul Erik Dybdahl Langhoff
Revision	Ernst & Young, Godkendt Revisionspartnerselskab Industrivej Nord 9, Postboks 360, 7400 Herning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er investering i andre selskaber samt derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et underskud på kr. -57.322 og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en negativ egenkapital på kr. -7.322. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af anpartskapitalen. Tabet skyldes hovedsageligt nedskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder.

Det forventes at selskabskapitalen reetableres gennem fremtidig drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 29. april - 31. december 2014 for Dybdahl Langhoff Holding ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at unklade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 29. april - 31. december 2014.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Tim, den 29. maj 2015

Direktionen:

.....
Poul Erik Dybdahl Langhoff

Resultatopgørelse for 29. april - 31. december

Note	2014 8 mdr. kr.
Bruttoresultat	-7.322
2 Finansielle omkostninger	<u>-50.000</u>
Resultat før skat	-57.322
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u><u>-57.322</u></u>
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	<u>-57.322</u>
	<u><u>-57.322</u></u>

Balance pr. 31. december

Note	31/12 2014 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>8.157</u>
Tilgodehavender	<u>8.157</u>
Likvide beholdninger	<u>21</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.178</u>
Aktiver i alt	<u><u>8.178</u></u>

Balance pr. 31. december

Note	31/12 2014 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Anpartskapital	50.000
Overført resultat	<u>-57.322</u>
Egenkapital i alt	<u>-7.322</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	<u>15.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>15.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.500</u>
Passiver i alt	<u><u>8.178</u></u>

Egenkapitaloppørelse

(kr.)	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 29/4 2014	50.000	0	50.000
Årets resultat, jf. resultatdisponering		<u>-57.322</u>	<u>-57.322</u>
Egenkapital pr. 31/12 2014	<u>50.000</u>	<u>-57.322</u>	<u>-7.322</u>

1. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Dybdahl Langhoff Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter følgende regnskabspraksis.

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttoresultat

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttoresultat.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi. Nedskrivning på en gruppe af aktiver fordeles således, at der først nedskrives på goodwill og derefter forholdsmæssigt på de øvrige aktiver.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Noter

2014
8 mdr.
kr.

2. Finansielle omkostninger

Nedskrivning af finansielle aktiver

50.000
50.000

3. Kapitalandele

	<u>Retsform</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Associerede virksomheder					
Arkitektfirmaet Kristian H. Nielsen	ApS	Herning	50,00	-253.232	-350.158